
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 810

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 15:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 962.500,00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para locação de carro de som,
caminhão palco e caminhão de som, tipo trio elétrico para prestação de serviços de propaganda
volante para divulgação de informativos, campanhas publicitárias, campanhas de vacinação e todas
campanhas e chamamentos das secretarias do município, direcionados aos bairros e distritos, em
horários previamente determinados pelas secretarias, através de estudo de verificação população e
nos horários onde posso atingir um maior número de pessoas, conforme especificações constantes
do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para locação de carro de som,
caminhão palco e caminhão de som, tipo trio elétrico para prestação de serviços de propaganda .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - JCBAURU Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/810/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-carro-de-som-caminhao-palco-e-caminhao-de-som-tipo-trio-eletrico-para-prestacao-de-servicos-de-propaganda-volante-para-divulgacao-de-informativosnbspcampanhas-publicitarias-campanhas-de-vacinacao-e-todas-camp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c0afbaa9edc24f2a8b5aead883884e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - IMPRENSA OFICIAL Baixar

10/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - DIARIO MUNICIPAL Baixar

10/06/2024 00:00:00 Edital PE 044-2024 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4a9612c00f1e65a511f664dd46266ef.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3a705d82fe3b97d8274d323704c1ec.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ebe18ca0db65d54fa1162912298769.pdf

